
 
 

令和２年４月８日 

ご利用者様 ご家族様 

担当ケアマネジャー各位 

社会福祉法人シャローム埼玉  

理事長 木村友紀 

 

シャロームデイサービスセンター及びシャロームショートステイサービスの

サービス提供の休止について 

 

日頃より当法人へのご理解とご協力を誠に感謝いたします。 

さて、今般の新型コロナウイルスの感染蔓延が世界的に例のない事態に発展しまし

た。不安の中で日々を過ごされている方も多いことと存じます。 

 

当法人は感染防止策に徹しながらサービスの継続をして参りましたが、政府の緊

急事態宣言が発令され、デイサービスとショートステイのサービスの提供について

検討した結果、原則休止させていただくことといたしました。 

つきましては、下記の日程から当面の間サービスの提供を原則休止いたします。

皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し

上げます。 

皆様のご無事と早い終息を切にお祈りいたします。 

 

記 

1. シャロームデイサービスセンター・・・４月１３日（月）から原則休止 

2. シャロームショートステイサービス・・４月９日（木）の入所から原則受入休止 

 

 

デイサービス及びショートステイ再開の際にはご連絡をいたしますので、よろしく

お願いいたします。 

 

以上 

 

 

 


